МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4264/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в отраслях топливно-энергетического комплекса»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Айталина Анатольевна по конкурсу 245

2 Баринов Игорь Алексеевич по конкурсу 220

3 Васильева Анастасия Игоревна по конкурсу 243

4 Гартман Игорь Романович по конкурсу 244

5 Ермолаев Алексей Семенович по конкурсу 211

6 Кондырин Кирилл Витальевич по конкурсу 226

7 Лаптяйкин Никита Леонидович по конкурсу 242

8 Манякова Полина Николаевна по конкурсу 249

9 Михалевский Михей Вячеславович по конкурсу 266

10 Рубель Александр Сергеевич по конкурсу 243

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батуева Вераника Эрдэмовна по конкурсу 244

2 Васильева Маргарита Игоревна по конкурсу 236

3 Ворогушина Надежда Игоревна по конкурсу 223

4 Дубина Никита Витальевич по конкурсу 243

5 Ерохин Владимир Анатольевич по конкурсу 216

6 Каршакова Екатерина Сергеевна по конкурсу 221

7 Кучмасов Антон Сергеевич по конкурсу 222

8 Любимов Владислав Павлович по конкурсу 222

9 Миронова Василиса Андреевна по конкурсу 223

10 Савина Ульяна Максимовна по конкурсу 226

11 Скориков Михаил Романович по конкурсу 221

12 Талалаев Сергей Александрович по конкурсу 214

13 Федорова Мария Михайловна по конкурсу 262

14 Шагимуллин Максим Русланович по конкурсу 220

15 Швецов Никита Сергеевич по конкурсу 217

16 Шустова Полина Сергеевна по конкурсу 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331120    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абузаров Максим Олегович по конкурсу 221

2 Ванданова Лидия Владимировна по конкурсу 255

3 Вуколов Никита Игоревич по конкурсу 238

4 Зайков Юрий Олегович по конкурсу 210

5 Раченкова Александра Алексеевна по конкурсу 243

6 Садкин Иван Сергеевич по конкурсу 271

7 Секрет Дарья Олеговна по конкурсу 232

8 Сидоревич Антон Евгеньевич по конкурсу 209

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахрименко Софья Андреевна по конкурсу 218

2 Бахман Дмитрий Сергеевич по конкурсу 216

3 Загорнов Дмитрий Андреевич по конкурсу 221

4 Зезёва Екатерина Игоревна по конкурсу 220

5 Колмагорова Юлия Олеговна по конкурсу 264

6 Лаубаев Рамиль Эльнурович по конкурсу 238

7 Мизюн Мария Владимировна по конкурсу 262

8 Парфентьев Алексей Вячеславович по конкурсу 243

9 Петухова Ольга Сергеевна по конкурсу 232

10 Пешкова Алёна Владимировна по конкурсу 264

11 Пушенко Данил Андреевич по конкурсу 215

12 Самцова Елизавета Максимовна по конкурсу 206

13 Трофимова Инна Геннадьевна по конкурсу 206

14 Увалиев Султан Ермекович по конкурсу 230

15 Ужогова Анастасия Александровна по конкурсу 254

16 Фрешер Анна Евгеньевна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331120    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андерс Михаил Алексеевич по конкурсу 274

2 Андруцкий Вячеслав Александрович по конкурсу 251

3 Аристархов Сергей Дмитриевич по конкурсу 255

4 Гребенников Андрей Олегович по конкурсу 263

5 Жабин Кирилл Михайлович по конкурсу 274

6 Жабин Филипп по конкурсу 276

7 Клинг Александр Михайлович по конкурсу 255

8 Кохан Александра Сергеевна по конкурсу 243

9 Липунова Карина Вадимовна по конкурсу 244

10 Марченко Александра Александровна по конкурсу 255

11 Мезенцева Надежда Андреевна по конкурсу 257

12 Музамелов Нуралла по конкурсу 266

13 Наумова Александра Ивановна по конкурсу 262

14 Попов Данил Павлович по конкурсу 260

15 Проскуряков Алексей Михайлович по конкурсу 268

16 Рубцова Екатерина Дмитриевна по конкурсу 273

17 Сейсекенов Олжас Талгатович по конкурсу 256

18 Серохвостов Данил Андреевич по конкурсу 242

19 Челдаев Михаил Юрьевич по конкурсу 247

20 Чесноков Дмитрий Игоревич по конкурсу 266

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абросимов Денис Андреевич по конкурсу 233

2 Агаркова Вероника Алексеевна по конкурсу 241

3 Антонова Юлия Игоревна по конкурсу 251

4 Арутюнян Размик Робертович по конкурсу 251

5 Белькович Анна Сергеевна по конкурсу 269

6 Бронников Сергей Алексеевич по конкурсу 239

7 Булгаков Ростислав Александрович по конкурсу 250

8 Власов Александр Сергеевич по конкурсу 251

9 Воротникова Дарья Дмитриевна по конкурсу 242

10 Гловацкий Денис Станиславович по конкурсу 235

11 Голобоков Дмитрий Владимирович по конкурсу 238

12 Горбунов Сергей Денисович по конкурсу 243

13 Груздов Андрей Геннадьевич по конкурсу 275

14 Груздов Максим Вячеславович по конкурсу 265

15 Десятникова Татьяна Ивановна по конкурсу 243

16 Домрачев Кирилл Евгеньевич по конкурсу 237

17 Евсюточкина Алеся Андреевна по конкурсу 277

18 Ерханулы Низами по конкурсу 284

19 Жумабаев Аскар Бакытхалиулы по конкурсу 231

20 Зиннурова Арина Руслановна по конкурсу 252

21 Зыкова Диана Андреевна по конкурсу 249

22 Казакова Анастасия Сергеевна по конкурсу 253

23 Канатов Андрей Сергеевич по конкурсу 252

24 Карапетян Норайр Эдвардович по конкурсу 246

25 Карпуша Камилла Владимировна по конкурсу 246

26 Каширин Денис Евгеньевич по конкурсу 249

27 Колокольцов Даниил Сергеевич по конкурсу 273

28 Колпакова Олеся Валерьевна по конкурсу 229

29 Копаницкий Игорь Дмитриевич по конкурсу 252

30 Косарева Анна Сергеевна по конкурсу 257

31 Кравченко Владимир Алексеевич по конкурсу 244

32 Куприкова Дарья Сергеевна по конкурсу 262

33 Лобас Екатерина Максимовна по конкурсу 240

34 Москалев Дмитрий Александрович по конкурсу 235

35 Мячина Анастасия Витальевна по конкурсу 249

36 Никитин Максим Александрович по конкурсу 245

37 Панкова Виолетта Сергеевна по конкурсу 235

38 Пергаева Александра Владимировна по конкурсу 272

39 Перегудов Вадим Владиславович по конкурсу 242

40 Пономарев Егор Александрович по конкурсу 231

41 Пятышев Никита Евгеньевич по конкурсу 256

42 Романова Анна Владимировна по конкурсу 256

43 Рыбкин Михаил Владимирович по конкурсу 238

44 Селезнев Игорь Игоревич по конкурсу 277

45 Снегирева Светлана Анатольевна по конкурсу 269

46 Соловьев Даниил Олегович по конкурсу 245

47 Стасенок Анастасия Павловна по конкурсу 264

Cл. номер: 331120    4

48 Сырбул Василий Андреевич по конкурсу 246

49 Таппыров Дьулустан Михайлович по конкурсу 248

50 Фёдорова Виктория Александровна по конкурсу 236

51 Филатов Роман Витальевич по конкурсу 256

52 Халабурдин Павел Геннадьевич по конкурсу 276

53 Цыбенко Артём Андреевич по конкурсу 251

54 Чикурова Ирина Викторовна по конкурсу 248

55 Чуев Александр Александрович по конкурсу 242

56 Шабанов Илья Евгеньевич по конкурсу 257

57 Шкрет Виктория Олеговна по конкурсу 243

58 Щеглова Татьяна Семёновна по конкурсу 255

59 Щукин Сергей Павлович по конкурсу 279

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331120    5

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Сергей Владимирович по конкурсу 182

2 Беспалов Максим Владимирович по конкурсу 250

3 Горбунов Вадим Петрович по конкурсу 198

4 Давыдов Сергей Игоревич по конкурсу 178

5 Павленко Вадим Владимирович по конкурсу 193

6 Рыбаков Илья Иванович по конкурсу 219

7 Салчак Денис Васильевич по конкурсу 160

8 Старостин Евгений Сергеевич по конкурсу 226

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Касымов Тимур Арманович по конкурсу 196

2 Середенко Владислав Алексеевич по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Мария Валерьевна по конкурсу 251

2 Дмитриев Иван Владимирович по конкурсу 224

3 Игнатенко Никита Александрович по конкурсу 255

4 Книженцев Евгений Владимирович по конкурсу 283

5 Кондратьев Александр Николаевич по конкурсу 227

6 Корнилов Кирилл Сергеевич по конкурсу 244

7 Максимов Лев Олегович по конкурсу 218

8 Петровский Антон Юрьевич по конкурсу 250

9 Приходько Олег Михайлович по конкурсу 218

10 Савчиц Роман Олегович по конкурсу 221

11 Серских Роман Валерьевич по конкурсу 267

12 Соболенко Лика Алексеевна по конкурсу 210

13 Токмин Владислав Валерьевич по конкурсу 249

14 Черноок Николай Евгеньевич по конкурсу 245

15 Чигарев Виталий Валерьевич по конкурсу 217

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331120    6

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в энергетике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобкова Елена Игоревна по конкурсу 220

2 Буренок Светлана Алексеевна по конкурсу 206

3 Бурмистрова Дарья Дмитриевна по конкурсу 189

4 Веселовский Павел Игоревич по конкурсу 146

5 Винник Анастасия Дмитриевна по конкурсу 181

6 Гайдамак Алина Евгеньевна по конкурсу 152

7 Гудов Владислав Сергеевич по конкурсу 212

8 Елисеев Станислав Александрович по конкурсу 196

9 Ерохин Максим Александрович по конкурсу 196

10 Животрев Александр Александрович по конкурсу 226

11 Королева Анна Владимировна по конкурсу 161

12 Кочубей Виктория Владимировна по конкурсу 153

13 Линкер Диана Викторовна по конкурсу 153

14 Лобыня Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 157

15 Марченко Екатерина Александровна по конкурсу 179

16 Моторин Сергей Константинович по конкурсу 179

17 Мудрак Ирина Вячеславовна по конкурсу 187

18 Науменко Николай Сергеевич по конкурсу 171

19 Пономаренко Дмитрий Сергеевич по конкурсу 207

20 Самойлов Виктор Сергеевич по конкурсу 140

21 Сафонова Дарья Евгеньевна по конкурсу 204

22 Сыпко Виктория Валериевна по конкурсу 218

23 Тихонова Дарья Андреевна по конкурсу 189

24 Тютиков Дмитрий Игоревич по конкурсу 211

25 Филатов Никита Витальевич по конкурсу 237

26 Чугунова Валерия Олеговна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331120    7

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Герцог Кирилл Александрович по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев